
Pakistan: Leukemia
Mężczyźni, 2022

 

Sudan Południowy

Pakistan
Afganistan

Maroko
Arabia Saudyjska

Jemen
Katar

Bahrajn
Sudan

Somalia
Zjednoczone Emiraty Arabskie

Dżibuti
Oman

Libia
Tunezja

Kuwejt
Egipt

Jordania
Irak Liban

Iran Syryjska Republika Arabska

0

2

4

6

8

10

12

Za
pa

da
ln

oś
ć 

na
 1

00
 0

00

Wiek: 20+

Objęty obszar: Krajowe
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Definicje (dostępne tylko w języku
angielskim):

Incidence per 100,000

O ile nie zaznaczono inaczej, nadwaga odnosi się do BMI między 25 kg a 29,9 kg/m², otyłość odnosi się do BMI powyżej 30 kg/m².
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